1

公告编号：2018-049

证券代码：833546 证券简称：盛世华诚 主办券商：安信证券

广东盛世华诚保险销售股份有限公司

2018 年第二次股票发行方案更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

广东盛世华诚保险销售股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 5

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了

《2018年第二股票发行方案（公告编号：2018-038），因部分信息披露有误，现

对相关内容进行更正。

二、更正内容

1、原《2018 年第二次股票发行方案》之“释义”。

更正前：

“本股票发行情况报告书中，除非另有所指，下列简称具有如下含义:

释义项目 释义

盛世华诚、公司、发行人 指 广东盛世华诚保险销售股份有限公司

股东大会 指 广东盛世华诚保险销售股份有限公司股东大会

《公司章程》 指 《广东盛世华诚保险销售股份有限公司章程》

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《管理办法》 指 《非上市公众公司监督管理办法》

《业务规则》 指 《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》

http://www.neeq.com.cn）披露了《2018
http://www.neeq.com.cn）披露了《2018

2

《业务细则》 指 《全国中小企业股份转让系统股票发行业务规则（试行）》

《投资者适当性管理细

则》 指 《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理细则》

全国股份转让系统 指 全国中小企业股份转让系统

全国股份转让系统公司 指 全国中小企业股份转让系统有限责任公司

安信证券、主办券商 指 安信证券股份有限公司

律师事务所 指 广东天穗律师事务所

会计师事务所 指 大信会计师事务所（特殊普通合伙）

元,万元 指 人民币元，万元

更正后：

“本股票发行方案中，除非另有所指，下列简称具有如下含义:

释义项目 释义

盛世华诚、公司、发行人 指 广东盛世华诚保险销售股份有限公司

股东大会 指 广东盛世华诚保险销售股份有限公司股东大会

《公司章程》 指 《广东盛世华诚保险销售股份有限公司章程》

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《管理办法》 指 《非上市公众公司监督管理办法》

《业务规则》 指 《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》

《业务细则》 指 《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》

《投资者适当性管理细

则》 指 《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理细则》

全国股转系统 指 全国中小企业股份转让系统

全国股转公司 指 全国中小企业股份转让系统有限责任公司

安信证券、主办券商 指 安信证券股份有限公司

律师事务所 指 广东天穗律师事务所

会计师事务所 指 大信会计师事务所（特殊普通合伙）

元,万元 指 人民币元，万元

3

2、原《2018 年第二次股票发行方案》之“二、发行计划”之“（十一）本

次发行拟提交股东大会批准和授权的相关事项”。

更正前：

“《广东盛世华诚保险销售股份有限公司股票发行方案》、 《关于藤县达宁

投资开发有限公司、广西鑫隆鸿燊矿业有限公司、广州贷乾易投资管理有限公司

与广东盛世华诚保险销售股份有限公司签订〈股票认购协议〉的议案》、 《关于

股东大会授权公司董事会全权办理本次股票发行及其他事宜的议案》、《关于修

改公司章程的议案》须提交股东大会批准和授权。”

更正后：

“《广东盛世华诚保险销售股份有限公司 2018 年第二次股票发行方案》、

《关于藤县达宁投资开发有限公司、扶绥县盛腾能源投资有限公司、广州贷乾易

投资管理有限公司与广东盛世华诚保险销售股份有限公司签订〈股票认购协议〉

的议案》、《关于股东大会授权公司董事会全权办理本次股票发行及其他事宜的

议案》、 《关于修改公司章程的议案》须提交股东大会批准和授权。”

三、其他说明

除上述更正内容外，公司原公告其他内容均未发生变化，更正后的《2018 年

第二次股票发行方案》（公告编号：2018-048）与本公告同时披露于全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台。上述修订不构成对股票发行方案的重大调整。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表谦意。今后将进一步加强信息披露

的审核工作，努力提高信息披露质量，避免类似问题出现。

特此公告。

4

广东盛世华诚保险销售股份有限公司

董事会

2018年 10月 17日